SOLUTIONS BUYING-SELLING-EXPERTISE
MAHCHINES-OUTILS

Bohrer

as

FOREUSE HONG JI ST 1000

Machine occasion N° de stock :

Anno 2008

C.N.C. (controllo compiutarrizzato) CNC FANUC Oi-MC

SOLUTIONS MACHINES OUTILS - 43 rue Charlie Chaplin - 59100 Roubaix - FRANCE
Tél : + 33 (0)3 66 72 64 91 - contact@solutionsmachinesoutils.com - www.solutionsmachinesoutils.com
SARL au capital de 40.000 euros - SIRET 820 201 333 - NAF 4662Z - TVA FR 64 820 201 333



# SOLUTIONS
73 MACHINES-DUTILS

Corsa della tavola

Corsa verticale del mandrino
1 asse visibile

Dimensioni della tavola
Motore del mandrino
Velocita del mandrino

Peso massimo del pezzo

Peso

BUYING-SELLING-EXPERTISE

500 mm

350 mm

3-25
600x1000 mm
11 HP

0 & 6000 tr/min

1000 kg

4000 kg
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